

Yoga spoon料金表



月額ヨガコース

2026年2月末まで！長期契約割引キャンペーン

これから先、1年間通うお約束をいただいたお客様限定で、2000円オフの【ずっと割】適用

⇒キャンペーン申込以降12ヶ月継続のお約束で、通常料金から毎月最大2000円引き(12ヶ月後以降もずっと)。

どのタイミングでも、ヨガ月額コース内のコース変更OKです。もし1年以内にお客様都合で休会・解約される場合は、継続必須期間中に適用した割引額合計のお支払いが必要です。12ヶ月継続された後は、いつ解約しても違約金無しです。

スタジオヨガコース

レッスン	月額	長期契約割引	おさすめ！
1日1本	12000円/月	10000円/月	スタジオにて対面グループレッスンを お得に受講できる月額プラン。 レッスンスケジュールをご確認いただいて、 お好きな日程にご予約を入れていただきます。 お忙しい時や旅行時など、 オンラインにて振替受講することもできます。
月8回	10000円/月	8000円/月	
月4回	8000円/月	6000円/月	

オンラインヨガコース

レッスン	月額	長期契約割引	おさすめ！
1日1本 +録画版	9000円/月	7000円/月	お家にてライブ配信グループレッスンを お得に受講できる月額プラン。 配信にはZoomを使用します。 レッスンスケジュールをご確認いただいて、 お好きな日程にご予約を入れていただきます。
月4回	6000円/月	4000円/月	

ヨガ回数券

回数券のみご利用の場合は、入会金が必要です。また、キャンペーン対象外となります。

スタジオヨガチケット			
チケットの種類	有効期限	チケット料金	1回あたり料金
10回券	4ヶ月	20000円	2000円
5回券	2ヶ月	11500円	2300円
1回券	当日のみ	2500円	2500円

月額会員様追加チケット		
チケットの種類	有効期限	チケット料金
1回券	当日のみ	1500円

初期費用

入会金	5000円	￥0	2026年2月末までに年間契約割引キャンペーンでの ご入会の場合、無料
事務手数料	2000円	￥0	体験終了時のご入会で無料

手続き費用

年会費	なし
コース変更費	なし
休会・退会費	通常入会の場合は、なし。長期契約割引キャンペーンお申込の方は、お申込から1年以内に 休会・退会する場合、入会時・継続必須期間中に適用した割引額合計の違約金が発生します。
復会費	コース・チケット共にお休み期間が半年までの場合、 無料で再開できます。それ以降は再度入会金が必要です。

チケットの取り扱い

キャンセル費	2時間前を超えてのキャンセルの場合、1チケット消費となります。 (ヨガが1日1本の契約の方はキャンセル無料です)
振替レッスン	月4・8のお客様で、その月のうちに規定の回数通えなかった場合、 翌月に1レッスンだけ振替できます。
回数券延長	回数券のお客様で、有効期限以内にチケットが使いきれなかった場合、 +1000円で1ヶ月の期限延長ができます。

お支払い方法

入会時	現金またはクレジットカードにて入会金・事務手数料・ 初月+翌月会費のお支払いをお願いいたします。
3ヶ月目以降	前月26日に自動引き落としとなります。銀行口座または クレジットカードのご登録をお願いいたします。